1

ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района Санкт-Петербурга

«14» января 2022 г

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Худова Виктория Валентиновна, директор

Заместители председателя Комиссии:

Миронова Анастасия Андреевна, заместитель директора по УВР

Члены Комиссии:

Ионе Екатерина Анатольевна, заведующий хореографическим отделом

Лалаева Татьяна Наумовна, педагог дополнительного образования

Коннова Евгения Евгеньевна, педагог дополнительного образования

Филиппов Иван Николаевич, водитель

     Соловьева Елена Викторовна, администратор, председатель ПК

Ответственный секретарь Комиссии:

Линдт Вероника Александровна, заведующий направлением

Повестка заседания Комиссии:

1. Анализ деятельности ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района по недопущению

антикоррупционных нарушений в 2021 календарном году

2. О планах работы по противодействию коррупции в ЦТиО на 2 полугодие 2021-2022 учебного

года.

На заседании присутствовали восемь членов Комиссии из восьми, кворум имеелся. Все

члены Комиссии своевременно уведомлены о времени и месте заседания и о вопросах,

включенных в повестку дня.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали

В.В.Худову:

А.А.Миронову:

Принято решение:

а) Информацию В.В.Худовой, А.А. Мироновой принять к сведению.

б) Рекомендовали А.А.Мироновой продолжать вести активную профилактику

коррупционных и иных правонарушений, особенно среди педагогического состава, включая вновь

принятых работников, рассмотреть возможность реализации в 2022 году детского конкурса в

направлении антикоррупционного просвещения

2. По второму вопросу слушали А.А.Миронову:

Принято решение:

Размещать всю информацию о проведении мероприятий в социальной сети ВКонтакте и на

сайте ЦТиО в соответствии с изменившимися требованиями к структуре страницы

«Противодействие коррупции».